
　有誠園指定居宅介護支援事業

　神山すだち園指定居宅介護支援事業

　有誠園ホームヘルプサービスステーション

  グループホームまことの家

　名西地区在宅障害者生活支援センター 　グループホーム希

　有誠園デイサービスセンター藤の里 　有誠園配食サービス事業

　石井デイサービスセンター 　有誠園訪問看護ステーション

　神山町デイサービスセンター 　生活訓練等事業

　神山すだち園デイサービスセンター 　指定特定相談支援事業

　デイサービスセンター気延の里 　石井東部地域包括支援センター

　まこと在宅介護支援センター 　指定介護予防支援事業

　石井在宅介護支援センター

　まこと保育園

　養護老人ホーム　仁寿園

　障害者支援施設　有誠園

　特別養護老人ホーム　神山すだち園

　ケアハウスまこと

　有誠園地域活動支援センター

　有誠園デイサービスセンター藤の里通所型介護予防事業

運　　営　　事　　業

　有誠福祉会

　　　　　　　　　この会報は、当法人理事会で議決した決算書の抜粋であり、全文の閲覧を希望される方は、

　　　　　　　　　平成25年11月30日までの平日(９時～１７時)に閲覧できますので法人本部事務所窓口まで

　　　　　　　　　お申し出下さい。

　

　有誠園ホームヘルプサービスステーション(身体)

　小規模多機能型居宅介護事業所　希の里

平成24年度　会計報告

社会福祉法人　有誠福祉会
自　　平成24年４月　１日

至　　平成25年３月３１日

　神山町養護老人ホーム　寿泉園 　石井デイサービスセンター通所型介護予防事業



流動資産 739,538 流動負債 98,916

固定資産 3,840,619 固定負債 744,931

　　基本財産 2,743,284

　　その他の固定資産 1,097,335

純資産の部 3,736,310

　　　基本金 486,637

　　　国庫補助金等特別積立金 1,003,881

　　　積立金 816,254

　　　次期繰越活動収支差額 1,429,538

　　　(うち当期活動収支差額) 119,782

資 産 の 部 合 計 4,580,157 負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計 4,580,157
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資金収支計算書

事業活動収支計算書

(単位:千円)

(単位:千円)
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236,728

115,661

294,473

△ 60,936

△ 57,745

前期末支払資金残高 529,910

70,137

96,859

△ 18,123

経常収支差額

に
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等

78,736

当期末支払資金残高 640,622

当期資金収支差額合計 110,712

総　括　貸　借　対　照　表
(　単位:　千円　)

資 産 の 部 負 債 の 部
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次期繰越活動収支差額

119,782

1,274,031

1,393,813

5,000

1,429,538

当期活動収支差額

前期繰越活動収支差額

当期末繰越活動収支差額

その他の積立金取崩額

49,645

54,725

5,080
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別

その他の積立金積立額 △ 30,725




